
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

4 
11 
2 
3 
7 
5 
8 

12 

Nome 

SPERANZINI MARCO 

MOSTALLINO EMILIO 

CORVETTO LUCA 

MOSCA ANDREA 

CAMPAGNARI DAVIDE 

CALORO FEDERICO 

MARECH  MANUEL 

MARECH  LUCA 

Classe 

ROTAX UNDER 

ROTAX UNDER 

ROTAX OVER 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX UNDER 

ROTAX UNDER 

ROTAX WILD CARD 

ROTAX WILD CARD 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

T. Totale 

10:15.371 

10:15.535 

10:17.491 

10:24.978 

10:26.310 

10:33.509 

11:13.715 

1:57.620 

Diff 

0.164 

2.120 

9.607 

10.939 

18.138 

58.344 

DNF 

T. Migliore 

1:00.705 

1:00.143 

1:00.859 

1:00.570 

1:01.470 

1:01.074 

1:02.001 

1:54.043 

Media 

94,885 

95,772 

94,645 

95,097 

93,704 

94,312 

92,902 

50,507 

Nel Giro 

4 

7 

6 

8 

8 

8 

10 

1 

Club 

RCK MINI CORSE 2 

SKINDOOR HG 

SKINDOOR HG 

ABRUZZO KORSE 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

0 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.164 

Velocit�  Media 

93,602 

Miglior tempo sul giro 

1:00.143 

Velocit� Migliore 

95,772 

Giro Migliore di 

11 - MOSTALLINO EMILIO 

Stampato: 15/11/2020 13:12:10 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

FINALE KZR Championship - TORM 

KZR Rotax 

Gara 1 - Speed 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:54:27 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

15/11/2020 12:33 

RISULTATI

N.5 - 10" Pen. Musetto


